令和４年１月２８日

保護者の皆様

                                              藤井寺市立藤井寺西小学校

                                             校 長  多 田  和 彦

教育相談（スクール・カウンセリング）のご案内

 霜月の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のことと存じます。平素は、本校教育活動の推進

にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、スクールカウンセラーによる教育相談を下記の要領で実施いたしますのでお知らせいたします。

    内容は児童に対しての個別カウンセリング活動や、保護者に対しての「子育て」「教育」等の悩み

の相談やアドバイス、支援活動です。また、プライバシーの保護については十分配慮いたします。

記

１．相談日     令和４年２月２４日（木）

①14時30分～15時20分

②15時30分～16時20分

③16時30分～17時20分

２．相談場所     藤井寺西小学校 １階 相談室

３．カウンセラー   藤井寺中学校スクールカウンセラー

伊藤 やよい （いとう やよい）氏

４．相談方法      事前の問い合わせ・予約をしてください。

予約されなかった場合も、空いていれば相談出来ます。

他の木曜日は藤井寺中学校で時間をとってもらうことも可能です。

５．連絡先     藤井寺西小学校     TEL 939－7125 教頭 中川

家庭数